抗菌药物临床应用科学管理培训通知

各有关单位：

为贯彻落实今年3月《关于持续做好抗菌药物临床应用管理工作

的通知》要求，持续加强抗菌药物临床应用管理有关工作，上海市医

院协会受上海市卫健委药政管理处委托具体负责本市二、三级医院抗

菌药物临床应用科学管理培训工作。相关通知如下：

一、 培训对象：二、三级医院医务、药学/剂、医院感染、普外、儿

科、妇科、呼吸、ICU、检验等相关抗菌药物管理及临床专业人员

二、时间地点：

时间：2019年11月6日（周三）14:00-16:30

地点：青松城老干部活动中心四楼百花厅（东安路8号）

三、费用交通：

1、费用：本次培训免收会务费，请自行前往，会场车位紧张，

不提供免费停车，建议乘坐公共交通前往.

2、交通提示：轨交 7、9 号线，肇嘉浜路站 4 号出口

四、报名时间：

请于 11月 3日前至本会官网 www.shyyxh.cn/培训报名栏目网上

报名，或由单位集中将回执以 excel 表格方式发至 sh.yyxh@163.com

（邮件主题：抗菌药物+单位名）。

五、学分授予：

    由本会发继续医学教育Ⅱ类学分。

诚挚欢迎贵单位相关人员报名，谢谢您的支持！

联系人：上海市医院协会  陈晔、许媛媛、施佩雯 电话：54031886；

传真：54032880；邮箱：sh.yyxh@163.com；网址：www.shyyxh.cn

                                       上海市医院协会办公室

                                       2019 年 10 月 24 日

抗菌药物临床应用科学管理培训回执

单位（盖章）：

姓名 部门 职务
手机号码

（务必填写，以便短信通知）

请于11月3日前至本会官网www.shyyxh.cn/培训报名栏目网上报名，

或由单位集中将回执以 excel 表格方式发至 sh.yyxh@163.com（邮件

主题：抗菌药物+单位名）。谢谢支持！